ESTADO DE SANTA CATARINA
Câmara de Vereadores de Itajaí

Av. Ver. Abrahão João Francisco (Contorno Sul), 3825 – Ressacada
CEP: 88.307-303 – ITAJAÍ – SC   Fone: (47) 3344-7100

INDICAÇÃO N° 37/2025

Senhor Presidente:

                             O Vereador que abaixo subscreve, na forma regimental, requer a V.Exa. o
envio da presente Indicação ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal  de Itajaí,  com cópia a
Secretária de Obras e ao Semasa. Solicitamos o conserto de um cano de agua estourado
dentro de um Bueiro em frente a residencia na Rua Inspetor Oton João Nogueira n° 876 no
bairro Santa Regina.

JUSTIFICATIVA:

Foi constatado pelos moradores daquela rua o problema com o cano estourado dentro do
bueiro, com constante vazamento de agua.

SALA DAS SESSÕES, EM 22 DE JANEIRO DE 2025

ROBERTO RIVELINO DA CUNHA
VEREADOR - Republicanos

​